



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

17.03.2023

г.Казань

№ 267

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.10.2012 № 852, от 18.03.2013 № 176, от 31.10.2013 № 829, от 18.04.2014 № 257, от 10.07.2014 № 481, от 21.01.2015 № 25, от 26.07.2016 № 508, от 19.08.2016 № 575, от 10.11.2017 № 859, от 10.05.2018 № 340, от 03.04.2019 № 262, от 16.07.2019 № 588, от 25.06.2020 № 525, от 02.03.2021 № 110, от 06.12.2021 № 1171, от 30.12.2022 № 1502) следующие изменения:

в пункте 2 цифры «1 455,784» заменить цифрами «1 546,233»;

в Положении о Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце третьем пункта 2.1 слова «продуктов животноводства» заменить словами «продукции животного происхождения»;

в пункте 3.3:

в подпункте 3.3.7 слова «продуктов животноводства» заменить словами «продукции животного происхождения»;

в подпункте 3.3.17 слова «ведомственные целевые программы» заменить словами «ведомственные программы»;

в подпункте 3.3.40 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в пункте 4.1:

в абзаце восьмом слова «животноводческой продукции» заменить словами «продукции животного происхождения»;

в абзаце девятом слова «Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Раисе Республики Татарстан»;

в абзаце втором пункта 4.2 слова «Президенту Республики Татарстан» заменить словами «Раису Республики Татарстан»;

в абзаце втором пункта 5.1 слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами «Раисом Республики Татарстан»;

в абзаце двадцать третьем пункта 5.2 слова «Президенту Республики Татарстан» заменить словами «Раису Республики Татарстан».

2. Установить, что действие абзаца второго пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин